UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STNMT

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, làm việc về công tác quản lý nhà nước lĩnh vực Tài

nguyên và Môi trường năm 2024 tại huyện Văn Lãng

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, trên cơ sở Kế hoạch số

53/KH-STNMT ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường

kiểm tra, làm việc với UBND các huyện, thành phố về công tác quản lý nhà

nước lĩnh vực tài nguyên và môi trường năm 2024; Sở Tài nguyên và Môi

trường tổ chức kiểm tra, làm việc về công tác quản lý nhà nước lĩnh vực Tài

nguyên và Môi trường năm 2024 tại huyện Văn Lãng, cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Lãnh đạo Sở (chủ trì);

- Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở: Văn phòng, Thanh

tra, Kế hoạch - Tài chính, Quản lý đất đai, Quản lý Tài nguyên nước và Khoáng

sản, Quản lý môi trường, Văn phòng đăng ký đất đai, Trung tâm Tài nguyên và

Môi trường.

- Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Văn Lãng.

1.2. UBND huyện Văn Lãng:

- Mời Chủ tịch UBND huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách lĩnh

vực Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị chuyên môn và UBND cấp xã có

liên quan (do UBND huyện mời).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 5 năm 2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: phòng họp do UBND huyện Văn Lãng bố trí.

3. Nội dung: Kiểm tra, làm việc về công tác quản lý nhà nước lĩnh vực

Tài nguyên và Môi trường năm 2024 theo Kế hoạch số 53/KH-STNMT ngày 12

tháng 4 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tại huyện Văn Lãng.

4. Đề nghị UBND huyện Văn Lãng xây dựng báo cáo tổng quát về công

tác quản lý nhà nước lĩnh vực Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn huyện theo

các nội dung tại Kế hoạch số 53/KH-STNMT ngày 12/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường (báo cáo tập trung vào các khó khăn vướng mắc, tồn tại

cần trao đổi làm rõ, thống nhất để giải quyết) gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

chậm nhất trước 10h00 phút ngày 09/5/2024 (bản mềm gửi qua địa chỉ mail:

ndnam@langson.gov.vn)

2

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời các thành phần đến dự

làm việc theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (xếp lịch, bố trí xe);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-05-07T08:37:32+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-05-07T09:01:34+0700

		2024-05-07T09:01:34+0700

		2024-05-07T09:01:34+0700